ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT

V/v thực hiện chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Công văn số

5376/UBND-CNXD ngày

03/12/2025

Cẩm Thành, ngày       tháng      năm 2025

                                            Kính gửi: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

Thực hiện Công văn số 5376/UBND-CNXD ngày 03/12/2025 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc giới thiệu vị trí khu đất cho Công an tỉnh đầu tư xây

dựng nhà ở cho lực lượng vũ trang nhân dân (có đính kèm theo); Chủ tịch

UBND phường chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan khẩn trương tham mưu UBND phường triển khai thực hiện chỉ

đạo của UBND tỉnh tại điểm 4 Công văn nêu trên; báo cáo kết quả thực hiện

trong tháng 12/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- VPUB: CVP, PCVP, CV;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

		2025-12-08T07:45:23+0700

		2025-12-08T10:39:49+0700

		2025-12-08T10:39:51+0700

		2025-12-08T10:39:51+0700

		2025-12-08T10:39:52+0700